
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1018 m2
Číslo inzerátu (ID): 4206334 Datum vydání: 23.08.2024

Cena za nemovitost:

9 250 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Vážení zájemci,
nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 1018 m2 v
malebné obci Psáry, jen pár kilometrů od Prahy. Tento krásný
pozemek je ideálním místem pro výstavbu Vašeho nového
domova. Veškeré inženýrské sítě jsou k dispozici: elektřina, voda a
plyn, což zajišťuje bezproblémovou realizaci stavby.

Podrobnosti o pozemku:
Rozloha: 1018 m2
Připojení na všechny sítě (elektrika, voda, plyn)
Příjezdová cesta ze zámkové dlažby, na které se majitel pozemku
podílel při realizaci
Poslední dům v ulici, soukromí
Již vzniklá zástavba v okolí

Občanská vybavenost:
Škola
Školka
Pošta
Lékárna
Restaurace
Nákupní možnosti

Dopravní dostupnost:
Výborná dopravní dostupnost do Prahy
Zastávka autobusu s přímým spojením na metro trasy "C"
Budějovická je vzdálena pouhých 5 minut chůze

Financování:
Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám rádi
bezplatně zajistíme.

Pro více informací a zájem o prohlídku kontaktujte makléře
nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4206334
Inzerát aktualizován: 23.08.2024
Inzerát vydán: 06.12.2023
ID zakázky v RK: 2574
Plocha: 1018 m2
Plocha pozemku: 1018 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Petr Jůza
Tel:

+420 602 690 710
Email:

petr.juza1@email.cz

Reality Wrightová &

Partner, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kurta Konráda 2445/7,

19000 Praha
Web:


